TECHNICAL SPECIFICATIONS
Product Code
120 cm length
Product Code
150 cm length
Balloon
Diameter (mm)
Balloon

	�� TIP ENTRANCE DIAMETER
compatibility comparison
ORDER INFORMATION
Product Code
120 cm length
Product Code
150 cm length
Balloon
Diameter (mm)
Balloon
Length (mm)
Minimum
Balloon Profile (mm)
Recommended
Introducer Sheath (F)
12PVQ012010CPO 15PVQ012010CPO 1.25 10 0.55 4
12PVQ012015CPO 15PVQ012015CPO 1.25 15 0.55 4
12PVQ012020CPO 15PVQ012020CPO 1.25 20 0.55 4
12PVQ012030CPO 15PVQ012030CPO 1.25 30 0.55 4
12PVQ012040CPO 15PVQ012040CPO 1.25 40 0.55 4
12PVQ012060CPO 15PVQ012060CPO 1.25 60 0.55 4
12PVQ012080CPO 15PVQ012080CPO 1.25 80 0.55 4
12PVQ012100CPO 15PVQ012100CPO 1.25 100 0.55 4
12PVQ012120CPO 15PVQ012120CPO 1.25 120 0.55 4
12PVQ012140CPO 15PVQ012140CPO 1.25 140 0.55 4
12PVQ012150CPO 15PVQ012150CPO 1.25 150 0.55 4
12PVQ012170CPO 15PVQ012170CPO 1.25 170 0.55 4
12PVQ012200CPO 15PVQ012200CPO 1.25 200 0.55 4
12PVQ012220CPO 15PVQ012220CPO 1.25 220 0.55 4
12PVQ012250CPO 15PVQ012250CPO 1.25 250 0.55 4
12PVQ012280CPO 15PVQ012280CPO 1.25 280 0.55 4
12PVQ015010CPO 15PVQ015010CPO 1.5 10 0.60 4
12PVQ015015CPO 15PVQ015015CPO 1.5 15 0.60 4
12PVQ015020CPO 15PVQ015020CPO 1.5 20 0.60 4
12PVQ015030CPO 15PVQ015030CPO 1.5 30 0.60 4
12PVQ015040CPO 15PVQ015040CPO 1.5 40 0.60 4
12PVQ015060CPO 15PVQ015060CPO 1.5 60 0.60 4
12PVQ015080CPO 15PVQ015080CPO 1.5 80 0.60 4
12PVQ015100CPO 15PVQ015100CPO 1.5 100 0.60 4
12PVQ015120CPO 15PVQ015120CPO 1.5 120 0.60 4
12PVQ015140CPO 15PVQ015140CPO 1.5 140 0.60 4
12PVQ015150CPO 15PVQ015150CPO 1.5 150 0.60 4
12PVQ015170CPO 15PVQ015170CPO 1.5 170 0.60 4
12PVQ015200CPO 15PVQ015200CPO 1.5 200 0.60 4
12PVQ015220CPO 15PVQ015220CPO 1.5 220 0.60 4
12PVQ015250CPO 15PVQ015250CPO 1.5 250 0.60 4
12PVQ015280CPO 15PVQ015280CPO 1.5 280 0.60 4
12PVQ020010CPO 15PVQ020010CPO 2 10 0.65 4
12PVQ020015CPO 15PVQ020015CPO 2 15 0.65 4
12PVQ020020CPO 15PVQ020020CPO 2 20 0.65 4
12PVQ020030CPO 15PVQ020030CPO 2 30 0.65 4
12PVQ020040CPO 15PVQ020040CPO 2 40 0.65 4
12PVQ020060CPO 15PVQ020060CPO 2 60 0.65 4
12PVQ020080CPO 15PVQ020080CPO 2 80 0.65 4
12PVQ020100CPO 15PVQ020100CPO 2 100 0.65 4
12PVQ020120CPO 15PVQ020120CPO 2 120 0.65 4
12PVQ020140CPO 15PVQ020140CPO 2 140 0.65 4
12PVQ020150CPO 15PVQ020150CPO 2 150 0.65 4
12PVQ020170CPO 15PVQ020170CPO 2 170 0.65 4
12PVQ020200CPO 15PVQ020200CPO 2 200 0.65 4
12PVQ020220CPO 15PVQ020220CPO 2 220 0.65 4
12PVQ020250CPO 15PVQ020250CPO 2 250 0.65 4
12PVQ020280CPO 15PVQ020280CPO 2 280 0.65 4
12PVQ025010CPO 15PVQ025010CPO 2.5 10 0.70 4
12PVQ025015CPO 15PVQ025015CPO 2.5 15 0.70 4
12PVQ025020CPO 15PVQ025020CPO 2.5 20 0.70 4
12PVQ025030CPO 15PVQ025030CPO 2.5 30 0.70 4
12PVQ025040CPO 15PVQ025040CPO 2.5 40 0.70 4
12PVQ025060CPO 15PVQ025060CPO 2.5 60 0.70 4
12PVQ025080CPO 15PVQ025080CPO 2.5 80 0.70 4
12PVQ025100CPO 15PVQ025100CPO 2.5 100 0.70 4
12PVQ025120CPO 15PVQ025120CPO 2.5 120 0.70 4
12PVQ025140CPO 15PVQ025140CPO 2.5 140 0.70 4